

กำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงภูมิทัศน์ขอบทุ่งใหม่

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 1 บ้านทับใหม่ ตำบลหาดกรวด อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

กำหนดราคากลางเมื่อ

วันที่ 10 มีนาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม	และค่าแรงงาน
1	งานปรับพื้นที่ + วางผัง	9.00	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	180.00	180.00
2	งานโครงสร้างฐานราก + เสา + พื้น							
	- งานขุดดินฐานราก	4.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	500.00	500.00
	- ทราียมรองพื้น+ถมปรับเทพื้น	2.90	ลบ.ม.	280.37	813.07	99.00	287.10	1,100.17
	- คอนกรีตหยาบ	0.20	ลบ.ม.	1,691.59	338.32	398.00	79.60	417.92
	- คอนกรีตโครงสร้าง+พื้น	4.11	ลบ.ม.	1,766.36	7,263.27	391.00	1,607.79	8,871.06
	- เหล็กเสริมเส้นกลม RB 6 มม.	14.00	เส้น	45.47	636.58	9.10	127.40	763.98
	- เหล็กเสริมเส้นกลม RB 9 มม.	19.00	เส้น	98.68	1,874.92	20.45	388.55	2,263.47
	- เหล็กวางเมฆ+พื้น ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	9.00	ตร.ม.	29.44	264.96	5.00	45.00	309.96
	- งานไม้แบบ	16.32	ตร.ม.	214.01	3,492.64	133.00	2,170.56	5,663.20
	- ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	34.58	138.32	0.00	0.00	138.32
	- ตะปู	3.00	กก.	37.39	112.17	0.00	0.00	112.17
3	งานโครงสร้างหลังคา + คานรับโครงหลังคา							
	- เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	10.00	ท่อน	542.06	5,420.60	0.00	0.00	5,420.60
	- เหล็กกล่อง 1" x 2" หน้า 2.3 มม.	8.00	ท่อน	460.00	3,680.00	0.00	0.00	3,680.00
	- เมทัลชีส (สี) หน้า 0.35 มม.	45.00	เมตร	110.00	4,950.00	0.00	0.00	4,950.00
	- เมทัลชีส (สี) หน้า 0.35 มม. (ค่าแรง)	25.00	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	1,750.00	1,750.00
	- ครอบ	3.00	เมตร	80.00	240.00	50.00	150.00	390.00
	- สกรูเกลียว	100.00	ตัว	2.75	275.00	0.00	0.00	275.00
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป	26.00	เมตร	57.00	1,482.00	45.00	1,170.00	2,652.00
	- งานเชื่อมชิ้นรูปโครงหลังคา + สังกั้นสนิม	327.12	กก.	0.00	0.00	10.00	3,271.20	3,271.20
	- กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 1.20 x 1.20 x 0.04 เมตร	2.00	แผ่น	130.84	261.68	0.00	0.00	261.68
4	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- หลอดไฟ ฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 w	1.00	ชุด	360.00	360.00	115.00	115.00	475.00
	- สวิตช์ไฟ	1.00	ชุด	34.58	34.58	0.00	0.00	34.58
	- ค่าเดินระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00
	เป็นเงิน ศาลา 1 หลัง							44,480.32
	รวมศาลา 2 หลัง เป็นเงิน							88,960.64
5	- โตะม้านั่ง	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหาดกรวด ที่ 186/2560 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2560

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวพรณิเฒ่า สาคำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวอรุณ คุ่มแสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวัชรชัย โพธิ์ทอง)